
Andet utbildning och förlag   *   Nordostpassagen 57   *   413 11 Göteborg   *   www.andet.se   *   info@andet.se   *   031 – 14 30 24 

Heldagsutbildning + bok 

Aspergers syndrom (vuxenliv) 
 
 
Syftet är att ge djupare insikter om Aspergers syndrom, positiva perspektiv och nya idéer om hur man skapar 
resultat och utvecklas. Inriktningen är hur man bygger ett bra liv med aspergerpersonligheten och hur 
personal kan hjälpa till med det. Några ämnen som tas upp är: allmän översikt, fördjupning i symptom, 
värderingar, mål, problem och möjligheter. Det ges utrymme för samtal och frågor från publiken. 

 
Målgruppen är främst personal som kommer i 
kontakt med vuxna och gymnasieungdomar med 
Aspergers syndrom / högfungerande autism 
(AS/HFA). Även aspergare, anhöriga och andra 
intresserade är självklart välkomna. 

 
Arrangör är Andet utbildning och förlag – före-
taget som drivs helt av aspergare! Vi har kontor i 
Göteborg, men utbildar om Aspergers syndrom i 
hela landet. Både egna arrangemang och på 
uppdrag. 

 
Utbildare är Torbjörn Andersson som driver Andet 
utbildning och förlag. Han har sedan 1996 träffat 
700 vuxna svenskar med AS/HFA, och det är på 
detta han bygger utbildningarna. Han har under 
många år organiserat träffar och andra aktiviteter 
i olika former för vuxna med AS/HFA. Förutom en fil 
kand i psykologi så har han även skrivit ett par 
böcker om AS. Naturligtvis är han själv aspergare 
och har lärt sig leva bra som det. 

 
Pris: 789 kr per person + moms (600kr×1,25 + 
189kr×1,06). Mängdrabatt: 10% vid minst 4 del-
tagare på samma faktura, 15% vid minst 12 
deltagare. 

 
Privatpersoner som står för kostnaden helt själva 
(ej firma eller kommun) betalar 575 kr per person 
inkl moms. Ange då "privatperson" vid anmälan. 

 
Torbjörn Anderssons grundbok om AS/HFA (2008) 
ingår i priset som dokumentation. 

 
Fika ingår (fm och em). Lunch ingår inte, det får 
man ordna på egen hand ca kl 12.20–13.20. 

 
Anmäl via formulär på www.andet.se eller e-post 
till info@andet.se eller ring 031 – 14 30 24. 

 
Endast föranmälan. Anmälan är bindande, men 
kan överlåtas till annan person. 

 
Vid anmälan via mejl eller telefon behöver vi veta: 
Ort och datum för vald utbildning, fakturaadress, 
antal ni anmäler, gärna namn på deltagarna 
samt e-post för bekräftelse. 
 

 

 
Info och anmälan: 

www.andet.se 

Grovt dagschema: 

09.00–12.20 
 
 
 
 
 
13.20–16.15 

Aspergers syndrom (vuxenliv) 

Allmän översikt, fördjupning i 
symptom, personalperspektiv, 
problemhantering, utveckling, 
värderingar mm. 
 
"Mitt aspergerlivs historia" 

Fortsättning från förmiddagen samt 

fallbeskrivning med lärdomar om 

föreläsaren Torbjörn Andersson 

personligen. 

 

Plats: 

 
Tid: 

 

Utbildare: 
 

Arrangör: 

Nässjö, SV-huset 

(Bäckgatan 4 B), Hälsorummet 

3 feb (tisdag), kl 09.00–16.15 

Torbjörn Andersson 
Andet utbildning och förlag 


